
 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

RES - 2025 - 1318 - D-ECO # UNNE

VISTO:

EXP - 2025 - 32922 # UNNE; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la RES - 2025 - 1044 - D-ECO # UNNE se establecen las épocas
y turnos de exámenes finales, así como los criterios generales para la fijación de fechas
y la constitución de las Mesas Examinadoras;

Que el artículo 19º de la mencionada Resolución dispone que en cada época y
turno la/el Decana/o fijará las fechas de exámenes de todas y cada una de las Unidades
Curriculares, con la anticipación correspondiente;

Que por RES - 2025 - 709 - CD-ECO # UNNE, aprobada en la sesión del
Consejo Directivo de fecha 11 de diciembre de 2025, se estableció el Calendario
Académico para el período lectivo 2026 de las carreras de Contador Público,
Licenciatura en Administración, Licenciatura en Economía, Licenciatura en Relaciones
Laborales y Licenciatura en Comercio Exterior;

Que resulta necesario, en consecuencia, definir y ordenar la distribución de
fechas de los turnos de Exámenes Generales y Especiales correspondientes al ciclo
lectivo 2026, para las carreras que se dictan en la Sede Central y en las Extensiones
Áulicas;

Que la  conformación  de los Tribunales Examinadores se realizará
oportunamente mediante Disposición de la Secretaría Académica correspondiente;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS


RESUELVE:

ARTICULO 1º. Establecer las fechas para la constitución de los Tribunales
Examinadores para los Turnos de los Exámenes Generales y Especiales del ciclo lectivo



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

2026, para las Carreras de Sede Central y Extensiones Áulicas,   tal como figura en el
Anexo I de la presente resolución.

ARTICULO 2º. REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.

 

Dra. VERÓNICA GLIBOTA LANDRIEL
SECRETARIA ACADÉMICA

Lic. MOIRA Y. CARRIÓ
DECANA



ANEXO I

PRIMER TURNO DE LA 1RA ÉPOCA DE EXÁMENES GENERALES
09 al 19 de Febrero

LUNES 09 MARTES 10 MIÉRCOLES 11 JUEVES 12 VIERNES 13 MIÉRCOLES 18 JUEVES 19

FUNDAMENTOS DE
CONTABILIDAD

ALGEBRA Y GEOMETRÍA
ANALÍTICA

FUNDAMENTOS DE
ECONOMÍA

CALCULO DIFERENCIAL E
INTEGRAL

FUNDAMENTOS DE
ADMINISTRACIÓN

METODOLOGÍA DE LAS
CIENCIAS SOCIALES

FUNDAMENTOS DE
DERECHO CIVIL Y

COMERCIAL

INTRODUCCION A LA
ESTADISTICA MICROECONOMIA BASICA SISTEMAS CONTABLES INFORMATICA APLICADA DERECHO DE CONTRATOS Y

TITULOS VALORES DERECHO PÚBLICO MACROECONOMIA BASICA

DERECHO SOCIETARIO Y
CONCURSAL MEDICIÓN CONTABLE EVOLUCION DEL

PENSAMIENTO DIRECTIVO DERECHO EMPRESARIO CONTABILIDAD PARA LA
GESTION FINANZAS PÚBLICAS MATEMÁTICA FINANCIERA

MARKETING INFERENCIA ESTADISTICA
(LA) ECONOMIA MATEMATICA HISTORIA ECONÓMICA CUENTAS NACIONALES Y

ESTRUCTURA  ECONOMICA
TEORIA Y CONTABILIDAD DE

COSTOS
TRIBUTOS INDIRECTOS Y

DERECHO TRIBUTARIO

MICROECONOMIA
AVANZADA

INFERENCIA ESTADISTICA
(LE)

SISTEMAS
ADMINISTRATIVOS

ADMINISTRACIÓN DE
OPERACIONES TOMA DE DECISIONES ADMINISTRACION DEL

TALENTO HUMANO
MACROECONOMIA

AVANZADA

DERECHO DEL TRABAJO ADMINISTRACION
FINANCIERA

EXPOSICION Y ANALISIS DE
LA INFORMACION

CONTABLE
ECONOMÍA INTERNACIONAL HISTORIA DEL

PENSAMIENTO ECONÓMICO ECONOMÍA MONETARIA AUDITORÍA

ADMINISTRACION
TRIBUTARIA PARA LA

GESTION

IMPUESTOS DIRECTOS Y
PROCEDIMIENTOS

TRIBUTARIOS

INVESTIGACIÓN DE
MERCADOS GESTIÓN DE EMPRESAS TOPICOS DE

MICROECONOMIA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
HIST DE LAS POL.

ECONOMICAS Y SOCIALES
DE LA ARG

ECONOMETRÍA ECONOMIA
AGROINDUSTRIAL SOCIOLOGÍA ECONÓMICA DESARROLLO ECONOMICO SOCIOLOGÍA DE LAS

ORGANIZACIONES MERCADO DE CAPITALES
GESTION DE

ORGANIZACIONES DEL
TERCER SECTOR

FORMULACION Y
EVALUACION DE

PROYECTOS

METODOLOGÍA  DE LA
INVESTIGACION

ECONOMIA DEL SECTOR
PUBLICO

ADMINISTRACIÓN
ESTRATÉGICA CONTABILIDAD PÚBLICA INGLÉS

SISTEMAS SOCIALES DE
INTERCAMBIO



SEGUNDO TURNO DE LA 1RA ÉPOCA DE EXÁMENES GENERALES
23 al 27 de Febrero, y 02 y 03 de Marzo

LUNES 23 MARTES 24 MIÉRCOLES 25 JUEVES 26 VIERNES 27 LUNES 02 MARTES 03

FUNDAMENTOS DE
CONTABILIDAD

ALGEBRA Y GEOMETRÍA
ANALÍTICA

FUNDAMENTOS DE
ECONOMÍA

CALCULO DIFERENCIAL E
INTEGRAL

FUNDAMENTOS DE
ADMINISTRACIÓN

METODOLOGÍA DE LAS
CIENCIAS SOCIALES

FUNDAMENTOS DE
DERECHO CIVIL Y

COMERCIAL

INTRODUCCION A LA
ESTADISTICA MICROECONOMIA BASICA SISTEMAS CONTABLES INFORMATICA APLICADA DERECHO DE CONTRATOS Y

TITULOS VALORES DERECHO PÚBLICO MACROECONOMIA BASICA

DERECHO SOCIETARIO Y
CONCURSAL MEDICIÓN CONTABLE EVOLUCION DEL

PENSAMIENTO DIRECTIVO DERECHO EMPRESARIO CONTABILIDAD PARA LA
GESTION FINANZAS PÚBLICAS MATEMÁTICA FINANCIERA

MARKETING INFERENCIA ESTADISTICA
(LA) ECONOMIA MATEMATICA HISTORIA ECONÓMICA CUENTAS NACIONALES Y

ESTRUCTURA  ECONOMICA
TEORIA Y CONTABILIDAD DE

COSTOS
TRIBUTOS INDIRECTOS Y

DERECHO TRIBUTARIO

MICROECONOMIA
AVANZADA

INFERENCIA ESTADISTICA
(LE)

SISTEMAS
ADMINISTRATIVOS

ADMINISTRACIÓN DE
OPERACIONES TOMA DE DECISIONES ADMINISTRACION DEL

TALENTO HUMANO
MACROECONOMIA

AVANZADA

DERECHO DEL TRABAJO ADMINISTRACION
FINANCIERA

EXPOSICION Y ANALISIS DE
LA INFORMACION

CONTABLE
ECONOMÍA INTERNACIONAL HISTORIA DEL

PENSAMIENTO ECONÓMICO ECONOMÍA MONETARIA AUDITORÍA

ADMINISTRACION
TRIBUTARIA PARA LA

GESTION

IMPUESTOS DIRECTOS Y
PROCEDIMIENTOS

TRIBUTARIOS

INVESTIGACIÓN DE
MERCADOS GESTIÓN DE EMPRESAS TOPICOS DE

MICROECONOMIA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
HIST DE LAS POL.

ECONOMICAS Y SOCIALES
DE LA ARG

ECONOMETRÍA ECONOMIA
AGROINDUSTRIAL SOCIOLOGÍA ECONÓMICA DESARROLLO ECONOMICO SOCIOLOGÍA DE LAS

ORGANIZACIONES MERCADO DE CAPITALES
GESTION DE

ORGANIZACIONES DEL
TERCER SECTOR

FORMULACION Y
EVALUACION DE

PROYECTOS

METODOLOGÍA  DE LA
INVESTIGACION

ECONOMIA DEL SECTOR
PUBLICO

ADMINISTRACIÓN
ESTRATÉGICA CONTABILIDAD PÚBLICA INGLÉS

SISTEMAS SOCIALES DE
INTERCAMBIO



TURNO ESPECIAL DE MAYO
24 de Abril, 08-15-22-29 de Mayo

VIERNES 24 VIERNES 08 VIERNES 15 VIERNES 22 VIERNES 29

ALGEBRA Y GEOMETRÍA
ANALÍTICA

FUNDAMENTOS DE
ECONOMÍA

FUNDAMENTOS DE
ADMINISTRACIÓN

CALCULO DIFERENCIAL E
INTEGRAL

FUNDAMENTOS DE
DERECHO CIVIL Y

COMERCIAL

MICROECONOMIA BASICA METODOLOGÍA DE LAS
CIENCIAS SOCIALES

INTRODUCCION A LA
ESTADISTICA

FUNDAMENTOS DE
CONTABILIDAD MACROECONOMIA BASICA

DERECHO SOCIETARIO Y
CONCURSAL DERECHO PÚBLICO DERECHO DE CONTRATOS Y

TITULOS VALORES INFORMATICA APLICADA MATEMÁTICA FINANCIERA

MEDICIÓN CONTABLE SISTEMAS CONTABLES CONTABILIDAD PARA LA
GESTION DERECHO EMPRESARIO FINANZAS PÚBLICAS

MARKETING EVOLUCION DEL
PENSAMIENTO DIRECTIVO

CUENTAS NACIONALES Y
ESTRUCTURA  ECONOMICA HISTORIA ECONÓMICA ADMINISTRACION DEL

TALENTO HUMANO

INFERENCIA ESTADISTICA
(LA) ECONOMIA MATEMATICA MICROECONOMIA

AVANZADA

ADMINISTRACION
TRIBUTARIA PARA LA

GESTION

TEORIA Y CONTABILIDAD DE
COSTOS

INFERENCIA ESTADISTICA
(LE)

SISTEMAS
ADMINISTRATIVOS

TRIBUTOS INDIRECTOS Y
DERECHO TRIBUTARIO DERECHO DEL TRABAJO MACROECONOMIA

AVANZADA

ADMINISTRACION
FINANCIERA

EXPOSICION Y ANALISIS DE
LA INFORMACION

CONTABLE
TOMA DE DECISIONES ADMINISTRACIÓN DE

OPERACIONES AUDITORÍA

IMPUESTOS DIRECTOS Y
PROCEDIMIENTOS

TRIBUTARIOS

INVESTIGACIÓN DE
MERCADOS

HISTORIA DEL
PENSAMIENTO ECONÓMICO ECONOMÍA INTERNACIONAL

HIST DE LAS POL.
ECONOMICAS Y SOCIALES

DE LA ARG

ECONOMIA
AGROINDUSTRIAL SOCIOLOGÍA ECONÓMICA ECONOMETRÍA GESTIÓN DE EMPRESAS

GESTION DE
ORGANIZACIONES DEL

TERCER SECTOR

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ECONOMIA DEL SECTOR
PUBLICO

TOPICOS DE
MICROECONOMIA DESARROLLO ECONOMICO SISTEMAS SOCIALES DE

INTERCAMBIO

METODOLOGÍA  DE LA
INVESTIGACION

FORMULACION Y
EVALUACION DE

PROYECTOS

SOCIOLOGÍA DE LAS
ORGANIZACIONES

ADMINISTRACIÓN
ESTRATÉGICA INGLÉS

MERCADO DE CAPITALES CONTABILIDAD PÚBLICA ECONOMÍA MONETARIA



PRIMER TURNO DE LA 2DA ÉPOCA DE EXÁMENES GENERALES
01 al 08 de Julio

MIÉRCOLES 01 JUEVES 02 VIERNES 03 SÁBADO 04 LUNES 06 MARTES 07 MIÉRCOLES 08

METODOLOGÍA DE LAS
CIENCIAS SOCIALES

FUNDAMENTOS DE
DERECHO CIVIL Y

COMERCIAL

FUNDAMENTOS DE
ADMINISTRACIÓN

CALCULO DIFERENCIAL E
INTEGRAL

FUNDAMENTOS DE
ECONOMÍA

ALGEBRA Y GEOMETRÍA
ANALÍTICA

FUNDAMENTOS DE
CONTABILIDAD

DERECHO PÚBLICO MACROECONOMIA BASICA DERECHO DE CONTRATOS Y
TITULOS VALORES INFORMATICA APLICADA SISTEMAS CONTABLES MICROECONOMIA BASICA INTRODUCCION A LA

ESTADISTICA

FINANZAS PÚBLICAS MATEMÁTICA FINANCIERA CONTABILIDAD PARA LA
GESTION DERECHO EMPRESARIO EVOLUCION DEL

PENSAMIENTO DIRECTIVO MEDICIÓN CONTABLE DERECHO SOCIETARIO Y
CONCURSAL

TEORIA Y CONTABILIDAD DE
COSTOS

TRIBUTOS INDIRECTOS Y
DERECHO TRIBUTARIO

CUENTAS NACIONALES Y
ESTRUCTURA  ECONOMICA HISTORIA ECONÓMICA ECONOMIA MATEMATICA INFERENCIA ESTADISTICA

(LA) MARKETING

ADMINISTRACION DEL
TALENTO HUMANO

MACROECONOMIA
AVANZADA TOMA DE DECISIONES ADMINISTRACIÓN DE

OPERACIONES
SISTEMAS

ADMINISTRATIVOS
INFERENCIA ESTADISTICA

(LE)
MICROECONOMIA

AVANZADA

ECONOMÍA MONETARIA AUDITORÍA HISTORIA DEL
PENSAMIENTO ECONÓMICO ECONOMÍA INTERNACIONAL

EXPOSICION Y ANALISIS DE
LA INFORMACION

CONTABLE

ADMINISTRACION
FINANCIERA DERECHO DEL TRABAJO

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
HIST DE LAS POL.

ECONOMICAS Y SOCIALES
DE LA ARG

TOPICOS DE
MICROECONOMIA GESTIÓN DE EMPRESAS INVESTIGACIÓN DE

MERCADOS

IMPUESTOS DIRECTOS Y
PROCEDIMIENTOS

TRIBUTARIOS

ADMINISTRACION
TRIBUTARIA PARA LA

GESTION

MERCADO DE CAPITALES
GESTION DE

ORGANIZACIONES DEL
TERCER SECTOR

SOCIOLOGÍA DE LAS
ORGANIZACIONES DESARROLLO ECONOMICO SOCIOLOGÍA ECONÓMICA ECONOMIA

AGROINDUSTRIAL ECONOMETRÍA

INGLÉS CONTABILIDAD PÚBLICA ADMINISTRACIÓN
ESTRATÉGICA

ECONOMIA DEL SECTOR
PUBLICO

METODOLOGÍA  DE LA
INVESTIGACION

FORMULACION Y
EVALUACION DE

PROYECTOS

SISTEMAS SOCIALES DE
INTERCAMBIO



SEGUNDO TURNO DE LA 2DA ÉPOCA DE EXÁMENES GENERALES
03 al 10 de Agosto

LUNES 03 MARTES 04 MIÉRCOLES 05 JUEVES 06 VIERNES 07 SÁBADO 08 LUNES 10

FUNDAMENTOS DE
CONTABILIDAD

ALGEBRA Y GEOMETRÍA
ANALÍTICA

FUNDAMENTOS DE
ECONOMÍA

CALCULO DIFERENCIAL E
INTEGRAL

FUNDAMENTOS DE
ADMINISTRACIÓN

FUNDAMENTOS DE
DERECHO CIVIL Y

COMERCIAL

METODOLOGÍA DE LAS
CIENCIAS SOCIALES

INTRODUCCION A LA
ESTADISTICA MICROECONOMIA BASICA SISTEMAS CONTABLES INFORMATICA APLICADA DERECHO DE CONTRATOS Y

TITULOS VALORES MACROECONOMIA BASICA DERECHO PÚBLICO

DERECHO SOCIETARIO Y
CONCURSAL MEDICIÓN CONTABLE EVOLUCION DEL

PENSAMIENTO DIRECTIVO DERECHO EMPRESARIO CONTABILIDAD PARA LA
GESTION MATEMÁTICA FINANCIERA FINANZAS PÚBLICAS

MARKETING INFERENCIA ESTADISTICA
(LA) ECONOMIA MATEMATICA HISTORIA ECONÓMICA CUENTAS NACIONALES Y

ESTRUCTURA  ECONOMICA
TRIBUTOS INDIRECTOS Y

DERECHO TRIBUTARIO
TEORIA Y CONTABILIDAD DE

COSTOS

MICROECONOMIA
AVANZADA

INFERENCIA ESTADISTICA
(LE)

SISTEMAS
ADMINISTRATIVOS

ADMINISTRACIÓN DE
OPERACIONES TOMA DE DECISIONES MACROECONOMIA

AVANZADA
ADMINISTRACION DEL

TALENTO HUMANO

DERECHO DEL TRABAJO ADMINISTRACION
FINANCIERA

EXPOSICION Y ANALISIS DE
LA INFORMACION

CONTABLE
ECONOMÍA INTERNACIONAL HISTORIA DEL

PENSAMIENTO ECONÓMICO AUDITORÍA ECONOMÍA MONETARIA

ADMINISTRACION
TRIBUTARIA PARA LA

GESTION

IMPUESTOS DIRECTOS Y
PROCEDIMIENTOS

TRIBUTARIOS

INVESTIGACIÓN DE
MERCADOS GESTIÓN DE EMPRESAS TOPICOS DE

MICROECONOMIA

HIST DE LAS POL.
ECONOMICAS Y SOCIALES

DE LA ARG
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ECONOMETRÍA ECONOMIA
AGROINDUSTRIAL SOCIOLOGÍA ECONÓMICA DESARROLLO ECONOMICO SOCIOLOGÍA DE LAS

ORGANIZACIONES

GESTION DE
ORGANIZACIONES DEL

TERCER SECTOR
MERCADO DE CAPITALES

FORMULACION Y
EVALUACION DE

PROYECTOS

METODOLOGÍA  DE LA
INVESTIGACION

ECONOMIA DEL SECTOR
PUBLICO

ADMINISTRACIÓN
ESTRATÉGICA CONTABILIDAD PÚBLICA INGLÉS

SISTEMAS SOCIALES DE
INTERCAMBIO



TURNO ESPECIAL DE SEPTIEMBRE
04-11-18-25 de Septiembre, y 02 de Octubre

VIERNES 04 VIERNES 11 VIERNES 18 VIERNES 25 VIERNES 02

ALGEBRA Y GEOMETRÍA
ANALÍTICA

FUNDAMENTOS DE
ECONOMÍA

FUNDAMENTOS DE
ADMINISTRACIÓN

CALCULO DIFERENCIAL E
INTEGRAL

FUNDAMENTOS DE
DERECHO CIVIL Y

COMERCIAL

MICROECONOMIA BASICA METODOLOGÍA DE LAS
CIENCIAS SOCIALES

INTRODUCCION A LA
ESTADISTICA

FUNDAMENTOS DE
CONTABILIDAD MACROECONOMIA BASICA

DERECHO SOCIETARIO Y
CONCURSAL DERECHO PÚBLICO DERECHO DE CONTRATOS Y

TITULOS VALORES INFORMATICA APLICADA MATEMÁTICA FINANCIERA

MEDICIÓN CONTABLE SISTEMAS CONTABLES CONTABILIDAD PARA LA
GESTION DERECHO EMPRESARIO FINANZAS PÚBLICAS

MARKETING EVOLUCION DEL
PENSAMIENTO DIRECTIVO

CUENTAS NACIONALES Y
ESTRUCTURA  ECONOMICA HISTORIA ECONÓMICA ADMINISTRACION DEL

TALENTO HUMANO

INFERENCIA ESTADISTICA
(LA) ECONOMIA MATEMATICA MICROECONOMIA

AVANZADA

ADMINISTRACION
TRIBUTARIA PARA LA

GESTION

TEORIA Y CONTABILIDAD DE
COSTOS

INFERENCIA ESTADISTICA
(LE)

SISTEMAS
ADMINISTRATIVOS

TRIBUTOS INDIRECTOS Y
DERECHO TRIBUTARIO DERECHO DEL TRABAJO MACROECONOMIA

AVANZADA

ADMINISTRACION
FINANCIERA

EXPOSICION Y ANALISIS DE
LA INFORMACION

CONTABLE
TOMA DE DECISIONES ADMINISTRACIÓN DE

OPERACIONES AUDITORÍA

IMPUESTOS DIRECTOS Y
PROCEDIMIENTOS

TRIBUTARIOS

INVESTIGACIÓN DE
MERCADOS

HISTORIA DEL
PENSAMIENTO ECONÓMICO ECONOMÍA INTERNACIONAL

HIST DE LAS POL.
ECONOMICAS Y SOCIALES

DE LA ARG

ECONOMIA
AGROINDUSTRIAL SOCIOLOGÍA ECONÓMICA ECONOMETRÍA GESTIÓN DE EMPRESAS

GESTION DE
ORGANIZACIONES DEL

TERCER SECTOR

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ECONOMIA DEL SECTOR
PUBLICO

TOPICOS DE
MICROECONOMIA DESARROLLO ECONOMICO SISTEMAS SOCIALES DE

INTERCAMBIO

METODOLOGÍA  DE LA
INVESTIGACION

FORMULACION Y
EVALUACION DE

PROYECTOS

SOCIOLOGÍA DE LAS
ORGANIZACIONES

ADMINISTRACIÓN
ESTRATÉGICA INGLÉS

MERCADO DE CAPITALES CONTABILIDAD PÚBLICA ECONOMÍA MONETARIA



PRIMER TURNO DE LA 3DA ÉPOCA DE EXÁMENES GENERALES
30 de Noviembre al 9 de Diciembre

LUNES 30 MARTES 01 MIÉRCOLES 02 JUEVES 03 VIERNES 04 SÁBADO 05 MIÉRCOLES 09

FUNDAMENTOS DE
CONTABILIDAD

ALGEBRA Y GEOMETRÍA
ANALÍTICA

FUNDAMENTOS DE
ECONOMÍA

CALCULO DIFERENCIAL E
INTEGRAL

FUNDAMENTOS DE
ADMINISTRACIÓN

METODOLOGÍA DE LAS
CIENCIAS SOCIALES

FUNDAMENTOS DE
DERECHO CIVIL Y

COMERCIAL

INTRODUCCION A LA
ESTADISTICA MICROECONOMIA BASICA SISTEMAS CONTABLES INFORMATICA APLICADA DERECHO DE CONTRATOS Y

TITULOS VALORES DERECHO PÚBLICO MACROECONOMIA BASICA

DERECHO SOCIETARIO Y
CONCURSAL MEDICIÓN CONTABLE EVOLUCION DEL

PENSAMIENTO DIRECTIVO DERECHO EMPRESARIO CONTABILIDAD PARA LA
GESTION FINANZAS PÚBLICAS MATEMÁTICA FINANCIERA

MARKETING INFERENCIA ESTADISTICA
(LA) ECONOMIA MATEMATICA HISTORIA ECONÓMICA CUENTAS NACIONALES Y

ESTRUCTURA  ECONOMICA
TEORIA Y CONTABILIDAD DE

COSTOS
TRIBUTOS INDIRECTOS Y

DERECHO TRIBUTARIO

MICROECONOMIA
AVANZADA

INFERENCIA ESTADISTICA
(LE)

SISTEMAS
ADMINISTRATIVOS

ADMINISTRACIÓN DE
OPERACIONES TOMA DE DECISIONES ADMINISTRACION DEL

TALENTO HUMANO
MACROECONOMIA

AVANZADA

DERECHO DEL TRABAJO ADMINISTRACION
FINANCIERA

EXPOSICION Y ANALISIS DE
LA INFORMACION

CONTABLE
ECONOMÍA INTERNACIONAL HISTORIA DEL

PENSAMIENTO ECONÓMICO ECONOMÍA MONETARIA AUDITORÍA

ADMINISTRACION
TRIBUTARIA PARA LA

GESTION

IMPUESTOS DIRECTOS Y
PROCEDIMIENTOS

TRIBUTARIOS

INVESTIGACIÓN DE
MERCADOS GESTIÓN DE EMPRESAS TOPICOS DE

MICROECONOMIA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
HIST DE LAS POL.

ECONOMICAS Y SOCIALES
DE LA ARG

ECONOMETRÍA ECONOMIA
AGROINDUSTRIAL SOCIOLOGÍA ECONÓMICA DESARROLLO ECONOMICO SOCIOLOGÍA DE LAS

ORGANIZACIONES MERCADO DE CAPITALES
GESTION DE

ORGANIZACIONES DEL
TERCER SECTOR

FORMULACION Y
EVALUACION DE

PROYECTOS

METODOLOGÍA  DE LA
INVESTIGACION

ECONOMIA DEL SECTOR
PUBLICO

ADMINISTRACIÓN
ESTRATÉGICA CONTABILIDAD PÚBLICA INGLÉS

SISTEMAS SOCIALES DE
INTERCAMBIO



SEGUNDO TURNO DE LA 3RA ÉPOCA DE EXÁMENES GENERALES
15 al 22 de Diciembre

MARTES 15 MIÉRCOLES 16 JUEVES 17 VIERNES 18 LUNES 21 MARTES 22

ALGEBRA Y GEOMETRÍA
ANALÍTICA

FUNDAMENTOS DE
CONTABILIDAD

CALCULO DIFERENCIAL E
INTEGRAL

FUNDAMENTOS DE
ADMINISTRACIÓN

FUNDAMENTOS DE
ECONOMÍA

FUNDAMENTOS DE
DERECHO CIVIL Y

COMERCIAL

MICROECONOMIA BASICA INTRODUCCION A LA
ESTADISTICA INFORMATICA APLICADA DERECHO DE CONTRATOS Y

TITULOS VALORES
METODOLOGÍA DE LAS

CIENCIAS SOCIALES MACROECONOMIA BASICA

MEDICIÓN CONTABLE FINANZAS PÚBLICAS DERECHO EMPRESARIO CONTABILIDAD PARA LA
GESTION DERECHO PÚBLICO MATEMÁTICA FINANCIERA

INFERENCIA ESTADISTICA
(LA)

DERECHO SOCIETARIO Y
CONCURSAL HISTORIA ECONÓMICA CUENTAS NACIONALES Y

ESTRUCTURA  ECONOMICA SISTEMAS CONTABLES ADMINISTRACION DEL
TALENTO HUMANO

INFERENCIA ESTADISTICA
(LE) MARKETING ADMINISTRACIÓN DE

OPERACIONES
TEORIA Y CONTABILIDAD DE

COSTOS
EVOLUCION DEL

PENSAMIENTO DIRECTIVO
TRIBUTOS INDIRECTOS Y

DERECHO TRIBUTARIO

ADMINISTRACION
FINANCIERA

MICROECONOMIA
AVANZADA ECONOMÍA INTERNACIONAL TOMA DE DECISIONES ECONOMIA MATEMATICA MACROECONOMIA

AVANZADA

IMPUESTOS DIRECTOS Y
PROCEDIMIENTOS

TRIBUTARIOS
DERECHO DEL TRABAJO GESTIÓN DE EMPRESAS HISTORIA DEL

PENSAMIENTO ECONÓMICO
SISTEMAS

ADMINISTRATIVOS AUDITORÍA

ECONOMIA
AGROINDUSTRIAL

ADMINISTRACION
TRIBUTARIA PARA LA

GESTION
DESARROLLO ECONOMICO TOPICOS DE

MICROECONOMIA

EXPOSICION Y ANALISIS DE
LA INFORMACION

CONTABLE

HIST DE LAS POL.
ECONOMICAS Y SOCIALES

DE LA ARG

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ECONOMETRÍA ADMINISTRACIÓN
ESTRATÉGICA

SOCIOLOGÍA DE LAS
ORGANIZACIONES

INVESTIGACIÓN DE
MERCADOS

GESTION DE
ORGANIZACIONES DEL

TERCER SECTOR

METODOLOGÍA  DE LA
INVESTIGACION

FORMULACION Y
EVALUACION DE

PROYECTOS
ECONOMÍA MONETARIA CONTABILIDAD PÚBLICA SOCIOLOGÍA ECONÓMICA

SISTEMAS SOCIALES DE
INTERCAMBIO MERCADO DE CAPITALES ECONOMIA DEL SECTOR

PUBLICO

INGLÉS



Hoja de firmas


		2025-12-15T11:26:24-0300
	institucion_nombre: UNNE - fecha: 15/12/2025 11:26:24 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: ENZO LIONEL SAUCEDO - usuario: 35303809 - operacion: Digitalización - version: 1


		2025-12-15T11:30:51-0300


		2025-12-15T11:43:03-0300
	institucion_nombre: UNNE - fecha: 15/12/2025 11:43:03 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: VERONICA MARIA LAURA GLIBOTA LANDRIEL - usuario: 22905606 - operacion: Firma - version: 1


		2025-12-15T11:58:39-0300


		2025-12-15T11:58:41-0300
	institucion_nombre: UNNE - fecha: 15/12/2025 11:58:41 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: MOIRA YANINA CARRIÓ - usuario: 23949823 - operacion: Firma - version: 1




